
 
Zápis z jednání Výkonného výboru SKP Kuželky Hradec Králové z.s. dne 13.8.2018 v Hradci Králové  
 
Účast: Němeček, Prokop, Velda, Fialová, Šolc 
Omluveni: Vágner, Víšek 
 
VV projednal a schválil:  

1. Propozice na 5 CUP 2018. 
2. Termín na MAD 2018 (1. až 4. 11. 2018). 

 
VV oznamuje:  

1. Byl projednán stav přihlášek do HALK 2018-19. 
2. Po projednání bylo upuštěno od obměny kuželek, budou vyměněny až před další sezónou. 
3. Byla nastolena otázka vybavení kuželny kamerovým systémem, řešení odloženo na další 

jednání VV. 
 
VV uložil:  

1. Připravit vyplnění formuláře k evidenci kuželen pro ČKA. P. Prokop, T: 31.8.2018 
2. Zaslat mailem urgenci týmům z HALK s cílem naplnit počet přihlášených do ligy. P. Němeček, 

T: ihned 
3. Zajistit odeslání soupisek regi družstev. P. Němeček, T: 31.8.2018 
4. Všem členům SKP: Zajistit si odnesení všech svých soukromých věcí, tašek a vybavení 

z prostoru kuželny a nadále tak činit při každém odchodu z kuželny. 
 
 
Zapsal: J. Němeček  
Schválil: M. Šolc a VV 


